



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.
Nazwa projektu: „Zagospodarowanie lewego brzegu Odry Zachodniej w miejscowości Siadło Dolne, gmina Kołbaskowo”
Umowa nr RPZP.04.09.00-32-400/17-00 z dnia 4 września 2017 r.

GMINA KOŁBASKOWO
72-001 Kołbaskowo 106
tel. (91) 311-95-21
NIP 651-29-08-333 REGON 811685450

Kołbaskowo, dn. 18.10.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 2 złożony w dniu 16.10.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie lewego brzegu Odry Zachodniej w miejscowości Siadło Dolne, gmina Kołbaskowo”

Pytanie nr 1:

W § 10 pkt 11 projektu umowy na wykonanie zadania j.w. mowa jest o rozliczeniu fakturami częściowymi za wykonane elementy robót.

W pkt 2 tego paragrafu mowa jest z kolei, że podstawą faktury częściowej będzie protokół stanu robót.

Co dla Zamawiającego jest element robót przy założeniu ryczałtowego wynagrodzenia za roboty. Jak często mają być wystawiane faktury częściowe?

Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu fakturowania i rozliczania robót.

Pytanie nr 2:

Czy dla zakresu robót związanych z przebudową sieci wodociągowej polegającego na przebudowie 2 hydrantów konieczne jest ustanowienie kierownika robót sanitarnych. Prace te wykonywane będą przez wykonawcę zewnętrznego z odpowiednimi uprawnieniami.

Wnioskujemy o rezygnację z tego wymogu.

Pytanie nr 3:

Czy kierownik budowy powinien mieć uprawnienia jednocześnie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej jak i hydrotechnicznej, skoro wymagane jest także odrębne zatrudnienie kierowników robót budowlanych i hydrotechnicznych.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku kierownika budowy posiadającego uprawnienia w obu specjalnościach konieczne jest zatrudnienie kierowników robót, czy też może on zastąpić obu kierowników robót.

Pytanie nr 5:

Ze względu deklarowane przez dostawców materiałów i wyposażenia terminy złożenia ofert prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 3 listopada 2017.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Elementy robót będą wynikały z kosztorysu ofertowego. Zamawiający nie określa ilości faktur częściowych z zastrzeżeniem, iż fakturowanie będzie następować od 2018 r. Wykonawca określi w harmonogramie rzeczowo-finansowym częstotliwość fakturowania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie zrezygnuje z kierownika robót sanitarnych.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Kierownik budowy musi posiadać uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Kierownik budowy posiadający uprawnienia w wielu specjalnościach może zastąpić kierowników robót.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.10.2017 r.

WÓJT

Małgorzata Schwarz

.....